
 
 
 
 On altıncı sayıyla merhabalar, 
 
 Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına on altıncı 
sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2020 yılından itibaren yılda üç defa 
yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış 
ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır.  
 
 Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda 
(Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü 
olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel 
olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, 
terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - 
sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili tüm konular bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim 
dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde 
yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin on altıncı sayısında çeşitli bilim dallarından makaleler 
yayınlanmıştır. Ayla Köysal ve Ernaz Altundağ Çakır tarafından “Gölyaka İlçesinde (Düzce) 
Yerel Halk Tarafından Kullanılan Bitkilerin Yöresel İsimleri ” isimli makale ile geleneksel bitki 
isimlerine katkı sağlanmıştır. Kemal Selçuk Öğüt tarafından “Aynı Dili Konuşmak: Trafik 
Mühendisliğinde Akım Oranı Nedir? ” isimle makalede kendi alanında değerli bir tartışmayı 
gündeme getirmiş ve ikna edici şekilde öneride bulunmuştur. Muhammed Yunus Bilgili ise 
“Katı Atık Yönetiminde Kullanılan Bazı Kavramlar ve Açıklamaları” isimli makalesiyle çevre 
konularındaki terimlere açıklık getirmektedir. Nurgül Karlıoğlu Kılıç, Rüya Yılmaz 
Dağdeviren, Hülya Caner ve Ünal Akkemik tarafından “Türkiye’de Kullanılmakta Olan 
Palinoloji ve Polen Terimleri Üzerine Bir Değerlendirme ve Öneriler” isimli makale ile Türkçede 
polen terimlerine önemli katkılar sağlanmıştır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin on yedinci (Aralık 2020) sayısında yeni terim çalışmalarıyla 
buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz. 
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